
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

z 24. schůze rady města konané dne 15.7.2015 

 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., Petr Hemala, Aleš Saitl, Mgr. Rouzek a tajemník Ing. 

Blecha 

Hosté: Ing.  Kohútová – KT, Ing.  Šlapalová a Ing. Galiová – OŽP, Plchová – bytová správa 

FO 

Omluven: Mgr. Janičatová, Ing. Kudrna 

Zahájení: 13:00 hodin  

  

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda.  

Starosta následně přítomným členům RM předložil návrh programu, o kterém nechal hlasovat. 

V době zahájení zasedání rady přítomno 5 členů RM. 

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/24/15: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení 

2. Kontrola úkolů 

3. Interpelace členů rady 

4. Výběrová řízení – Výměna zdroje vytápění MěÚ, Zázemí pro cestující – přestupní 

uzel IDS Pohořelice, Žulový obklad soklu Brněnská 2, Stavební úpravy stávajících 

parkovacích ploch, Stará obec – kanalizace, vodovod, plynovod, Stavební úpravy 

zdrav.střediska, Přestupní uzel Pohořelice 3. etapa II. 

5. Rozpočtové opatření č. 6/2015 

6. Zadávací dokumentace – komplexní svoz a likvidace odpadu 

7. Pacht nebytových prostor – kotelny včetně technologických zařízení 

8. Žádosti 

9. Různé   

10. Závěr     

Výsledek hlasování: 5 pro   

 

 

ad 2)   Kontrola úkolů 

 
Usnesení č. 36/16/15 (Úkol) – trvá. RM ukládá prověřit letní zahrádky na veřejném prostranství ve 

městě.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: MP, Ing. Šútovská, FO 

Usnesení č. 16/18/15 – trvá. RM ukládá oslovit ještě jednu firmu na zpracování projektové 

dokumentace na rozšíření hřbitova.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Bc. Novák, DiS., místostarosta 

 

 

ad 3) Interpelace členů rady 

 

radní Saitl – vznesl dotaz na uveřejněné informace na webových stránkách města týkající se 

rozšíření činnosti tiskárny v Pohořelicích (starosta – jedná o rozšíření činnosti přeměna skladu 

na výrobní část). Dotaz k dodatečnému povolení stavby střecha na domku manželů … na ul. 

Hybešova (starosta - řeší to stavební odbor)  

 



2 

 

radní Rouzek – dotaz jestli bude na přestupním uzlu IDS nápis Pohořelice, jestli se neuvažuje i 

o nápis Pohořelice na fasádě na sportovní hale. (Starosta – ano, na autobusovém nádraží bude 

nápis Pohořelice, u sportovní haly se s tím v projektu nepočítalo) 

Další dotaz se týkal opravovaného chodníku na ulici Vídeňská naproti Tescu – jestli to nebude 

vadit plánovanému kruhovému objezdu a měl připomínku k provedení, jestli by nebylo dobré 

snížit obrubníky, aby se na chodníku nedržela voda – byl přizván Ing. Dvořák z investic, který 

sdělil, že oprava chodníku je vlastní iniciativa údržby města. Dělá se ze zámkové dlažby, která 

městu zůstala z předchozích akcí, okolí obrubníků se bude snižovat, tak aby voda z okolních 

pozemků nestékala na chodník, bude postupně vlastními silami pokračovat až ke hřbitovu – 

ušetří se finanční prostředky.   

Vznesl podnět, aby se popřemýšlelo o nějakém monumentu, který by charakterizoval město 

Pohořelice, a který by mohl být umístěn do středu plánovaného kruhového objezdu. 

Navrhl, aby se vznesl dotaz na zapůjčení nějaké kroniky z archivu (pokud by to bylo možné), 

která by se vystavila při otevření knihovny v nových prostorách staré radnice. Na otevření 

knihovny by bylo dobré nalákat lidi, nějaké autorské čtení, které by přitáhlo návštěvníky 

(popřemýšlí o tom paní Lukešová a Bilavčíková) 

 

radní Hemala – zjistit, co se dá udělat s pařezy pokácených stromů na hřbitově, časem se bude 

v místech pařezů vlivem tlení určitě propadat zem. 

Okolí chodníků na ul. Loděnické upravit tak, aby bylo připraveno na sekání trávy – srovnat. 

Zametač chodníků nezametá kolem obrubníků naproti kinu, po projetí vozu zůstávají nánosy 

hlíny kolem obrubníku – před zametáním je potřeba tuto hlínu, narušit, aby ji vůz zametl. 

V kasárnách se zametací vůz pohybuje kolem bytovek již kolem 7 hodiny ráno – bydlícím to 

vadí (starosta reagoval tím, že blokové čištění se nedá udělat, muselo by to oznámit aspoň 14 

dnů předem). 

 

 

ad 4) Výběrová řízení – Výměna zdroje vytápění MěÚ, Zázemí pro cestující – přestupní 

uzel IDS Pohořelice, Žulový obklad soklu Brněnská 2, Stavební úpravy stávajících 

parkovacích ploch, Stará obec – kanalizace, vodovod, plynovod, Stavební úpravy 

zdrav.střediska, Přestupní uzel Pohořelice 3. etapa II. 

 

Zázemí pro cestující - Přestupní uzel IDS Pohořelice 

Počet obdržených nabídek: 1 

Vítězná nabídka: Ingrid Šenkýřová, Brněnská 4, Pohořelice 691 23 

Roční nájem: 12.000,- Kč bez DPH 

Pozn. – nejprve město dovybaví část zařízení pro „Zázemí“, poté objekt pronajme. 

   
Usnesení č. 2/24/15: RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor dle § 

2302 a násl. zákona 89/2012 Sb., NOZ na objekt Zázemí pro cestující - Přestupní uzel IDS 

Pohořelice, s uchazečem Ingrid Šenkýřová, Brněnská 4, Pohořelice 691 23, IČO: 

68706081. Výše nájmu 12.000,- Kč bez DPH/rok. 
Výsledek hlasování: 5 pro Z: Plchová, FO 

 

Žulový obklad soklu Brněnská 2 

Byly předloženy dvě nabídky:  Zdeněk Oškrdal KAMENICTVÍ, Palackého 356, 664 17 Tetčice 

a Ladislav Jurák, Jeřabinová 5, 602 00 Brno. První s cenovou nabídkou ve výši 328.000,- 

včetně DPH, druhý s cenovou nabídkou 325.000,- vč. DPH. Hodnotící komise vyhodnotila 

nabídku č. 2 jako nejvhodnější podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

Usnesení č. 3/24/15: RM schvaluje cenovou nabídku od firmy Ladislav Jurák, Jeřabinová 

5, 602 00 Brno, IČ 13038273 ve výši 325.000,- vč. DPH na zhotovení veřejné zakázky 

„Žulový obklad soklu Brněnská 2“. 



3 

 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Stejskal, investice KT  

 

Stavební úpravy stávajících parkovacích ploch před MÚ 

Předloženy byly 4 nabídky.  

Nabídka firmy P&K Stavební činnost, s.r.o., Litobratřice 109, 671 78 Jiřice u Miroslavi byla 

navržena k vyloučení – nebyl doložen doklad o kvalifikačních předpokladech. 

Další nabídky: 

KOMAB, s.r.o., Komenského 203, 691 23 Pohořelice – cena 347.263,50 bez DPH 

STRABAG, a.s., Tovární 3, 602 00 Brno – cena 475.072,40 bez DPH 

Květoslav Škrob, Božice 354, 671 64 Božice  – cena 376.382,32 bez DPH. 

Na základě výsledků provedeného hodnocení byla nabídka na předmětnou veřejnou zakázku 

podaná obchodní společností KOMAB, s.r.o., Komenského 203, 691 23 Pohořelice, 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

Usnesení č. 4/24/15: RM schvaluje vyloučení uchazeče P & K Stavební činnost, s. r. o., 

Litobratřice 109, 671 78 IČ: 28269446, z důvodu nesplnění podmínek stanovených 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Stavební úpravy stávajících parkovacích 

ploch“. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Dvořák a Ing. Kohútová, KT  

 

Usnesení č. 5/24/15: RM schvaluje nabídku firmy KOMAB, s. r. o., Komenského 203, 691 

23 Pohořelice ve výši 347 263,50 Kč bez DPH za provedení zakázky „Stavební úpravy 

stávajících parkovacích ploch“. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel Z: Ing, Dvořák a Ing. Kohútová, KT 

 

Stará obec - kanalizace, vodovod, plynovod 

Byly předloženy 4 nabídky: 

1. STAVOČ spol. s r.o., Horní Bojanovice 1 – cena 4.369.869,- bez DPH 

2. Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o., M. Benky 12, Hodonín – cena 3.081.100,- bez DPH 

3. Květoslav Škrob, Božice 354, Božice – cena 4.148.053,23 bez DPH 

4. VHS plus, spol. s .r.o., Dobšická 17, Znojmo – cena 3.651.727,10 bez DPH 

Hodnotící komise se shodla na závěru, že mimo uchazeče Květoslava Škroba, všichni ostatní 

splnili požadovanou kvalifikaci v plném rozsahu. Květoslav Škrob nesplnil technické 

kvalifikační předpoklady. 

  

Usnesení č. 6/24/15: RM schvaluje doporučení hodnotící komise u zakázky malého 

rozsahu Pohořelice -  Stará obec – kanalizace, vodovod, plynovod, a to vyloučení 

uchazeče: Květoslav Škrob, IČO 75519984,  671 64, Božice 354, z důvodu - v nabídce není 

předložen seznam referenčních zakázek na stavební práce, není předložen originál 

profesního životopisu osoby stavbyvedoucího. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Dvořák a Ing. Kohútová, KT  

 

Usnesení č. 7/24/15: RM schvaluje dle doporučení hodnotící komise u zakázky malého 

rozsahu Pohořelice - Stará obec – kanalizace, vodovod, plynovod jako nejvhodnější 

nabídku uchazeče Inženýrské stavby Hodonín, s. r. o., IČO 469 83 309, se sídlem Martina 

Benky 12, 695 01 Hodonín s nabídkovou cenou ve výši 3 081 100,- Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Dvořák a Ing. Kohútová, KT  

 

Výměna zdroje vytápění v městském úřadu v Pohořelicích 

Byly předloženy 4 nabídky: 

1) REMER, s.r.o., Hřbitovní 429, Třinec – cena 5.918.166,- bez DPH 

2) CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, Blansko – cena 5.438.051,- bez DPH 



4 

 

3) Sdružení firem (OHL ŽS, a.s., Burešova 938/717, Brno a Radmil CZ s.r.o., Toužimská 

588/70, Praha – cena 6.139.366,- bez DPH 

4) AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 92, Brno – cena 5.204.921 bez DPH  

Hodnotící komise vyhodnotila dle stanovených kritérií jako nejvýhodnější nabídku firmy 

AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 92, Brno 

Usnesení č. 8/24/15: RM schvaluje doporučení hodnotící komise u podlimitní zakázky, 

zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

„Výměna zdroje vytápění v městském úřadu v Pohořelicích“ jako nejvýhodnější nabídku 

uchazeče AQUA - GAS, s.r.o., Berkova 92, 612 00 Brno, IČO: 25513117 s nabídkovou 

cenou ve výši 5.204.921,- bez DPH. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Dvořák a Ing. Kohútová, KT  

 

Stavební úpravy zdravotního střediska města Pohořelice II 

Byly předloženy 3 nabídky: 

1) GB, spol. s .r.o., Pražská 61, Brno – cena 3.754.793,- bez DPH 

2) Zásobování teplem s.r.o. Svitavská 434/10, Blansko – cena 2.886.929,81 bez DPH  

3) CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, Blansko – cena 2.976.869,- Bez DPH 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka firmy Zásobování teplem s.r.o., Blansko 

Usnesení č. 9/24/15: RM schvaluje doporučení hodnotící komise u zakázky malého 

rozsahu Stavební úpravy zdravotního střediska města Pohořelice II Jako nejvýhodnější 

nabídku uchazeče Zásobování teplem s.r.o., IČO 60731800, se sídlem Svitavská 434/10, 

678 01 Blansko s nabídkovou cenou 2.886.929,81 Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování:  5 pro Z: Ing. Dvořák a Ing. Kohútová, KT  

 

Přestupní uzel Pohořelice 3. etapa II. 

V červnu proběhlo výběrové řízení k výše uvedené zakázce, do kterého se přihlásili dva 

zájemci: 

1) STAMA, s.r.o., Masarykova 294, Nosislav – cena 1.708.173,- bez DPH 

2) VHS plus, spol. s r.o., Dobšická 17, Znojmo – cena 1.071.306,- bez DPH 

Na základě výsledků hodnocení byla nabídka firmy VHS plus, spol. s r.o., Dobšická 17, 

Znojmo vyhodnocena jako nejvýhodnější. Firma byla s výsledkem seznámena a poté sdělila, že 

zakázku nemůže provést z důvodu využití dlaždičů na jiné akci, pro firmu naléhavější. Zástupci 

výběrové komise oslavili druhého zájemce z výběrového řízení, který o zakázku zájem projevil. 

Komise tedy navrhuje RM, aby byla zakázka přidělena druhé firmě, která se přihlásila do 

výběrového řízení, aby se stihl chodník opravit do konce září 2015.  

  

Usnesení č. 10/24/15: RM schvaluje doporučení hodnotící komise u zakázky Přestupní 

uzel Pohořelice 3. etapa II. Zakázka bude přidělena druhému zájemci z výběrového 

řízení, a to firmě  STAMA, s.r.o., Masarykova 294, Nosislav za cenu 1.708.173,- bez DPH  

Výsledek hlasování:  4 pro, 1 zdržel se Z: Ing. Dvořák a Ing. Mlýnková, KT  

 

 

ad 5) Rozpočtové opatření č. 6/2015 

 

Místostarosta seznámil přítomné radní s nejdůležitějšími položkami navrhovaného 

rozpočtového opatření číslo 6/2015, které je v pravomoci RM. 

Usnesení č. 11/24/15: RM schvaluje RO č. 6/2015 dle předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel Z: Panochová, FO  

 

 

ad 6) Zadávací dokumentace – komplexní svoz a likvidace odpadu „Proč v Pohořelicích 

zřídit vlastní sběrný dvůr“ a „Návrh nakládání s odpadem v Pohořelicích - třídění odpadu 

v domácnostech“ 



5 

 

 

K tomuto bodu byly přizvány Ing. Kohútová, Ing. Šlapalová a Ing. Galiová, které radě nastínily 

možnosti získání dotací na zřízení nového sběrného dvora, který by byl majetkem města a dále 

k dotaci na pořízení nádob na tříděný odpad. K předneseným materiálům proběhla široká 

diskuze. Po proběhlé diskuzi RM přijata následující usnesení. 

Usnesení č. 12/24/15: RM schvaluje vstoupit do jednání s externím poradcem Ing. 

Hlavenkou za účelem zpracování podkladů k projektové dokumentaci sběrného dvora.  

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Kohútová, KT a Ing. Šlapalová, OŽP 

 

Usnesení č. 13/24/15: RM schvaluje variantu č. 2, tato varianta bude detailně 

rozpracovaná jako závazný podklad pro žádost o dotaci, počítá se zapojením 85% 

domácností. Tato varianta bude závazná a konečná. Variantní řešení oproti podané 

žádosti o dotaci následujících 5 let udržitelnosti projektu není možné. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Kohútová, KT a Ing. Šlapalová, OŽP 

 

 

ad 7)   Pacht nebytových prostor – kotelny včetně technologických zařízení 

 

K tomuto bodu byla přizvána paní Plchová, bytová správa FO. 

 

Usnesení č. 14/24/15: RM schvaluje pacht tří plynových kotelen města včetně 

technologického vybavení, umístěných v objektech Brněnská 121, Znojemská 1098 a 

Znojemská 1099, Pohořelice. Smlouva o pachtu bude uzavřena se společností ERDING, 

a.s., Zaoralova 2058/5, Brno. Záměr pachtu byl zveřejněn od 29.6.2015 do 16.7.2015. 

Výsledek hlasování:  5 pro Z: Plchová, FO 

 

 

ad 8) Žádosti 

 

Žádost Kubant s.r.o., Branišovice 200, 671 77 Branišovice, IČ: 29273425 o souhlas s udělením 

výjimky z OZV č. 1/2011 pro pořádání večeru s živou hudbou – kapela Bezkofeinu v pátek dne 

14.8.2015 v době od 20:00 do 02:00 hodin v Pleasure Pub, Komenského 259, 691 23 

Pohořelice.  

Usnesení č. 15/24/15: RM schvaluje udělení udělením výjimky z OZV č. 1/2011 pro 

pořádání večeru s živou hudbou – kapela Bezkofeinu v Pleaseru Pub, Komenského 259, 

691 23 Pohořelice v pátek dne  14.8.2015 od 20:00 do 02:00 hodin.  

  Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel, Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost MAS Podbrněnsko, spolek, Brněnská 2, 691 23 Pohořelice o přidělení kanceláře a 

stanovení výše nájmu. MAS Podbrněnsko žádá o pronájem kanceláře v prvním patře v budově 

staré radnice, Brněnská 2. S umístěním kanceláře i sídla na tomto místě rada již souhlasila, 

kancelář má cca 59 m
2
. Žádají o stanovení výše ročního nájmu včetně režií. 

Usnesení č. 16/24/15: RM schvaluje pronájem kanceláře v prvním patře v budově staré 

radnice, roční nájem včetně energií ve výši 830,-Kč za m2/rok včetně DPH, výměra 

kanceláře cca 60 m2 (bude upřesněno).  

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel (Ing. Svoboda z důvodu podjatosti) Z: Plchová, FO 

 

Žádost obce Cvrčovice o odkoupení 3 kusů likvidovaných knihovnických regálů z knihovny 

Pohořelice. 

Usnesení č. 17/24/15: RM schvaluje bezplatné přenechání 3 kusů knihovnických regálů 

obci Cvrčovice, tzv. za odvoz.  

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 



6 

 

Krojované hody Nová Ves dne 8.8.2015 - žádost o poskytnutí oplocení, odpadkových košů a 

venkovního posezení (skládací lavice a stoly)  

Usnesení č. 18/24/15: RM schvaluje bezplatné zapůjčení odpadkových košů, oplocení, 

venkovního posezení (skládací lavice a stoly). 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Mgr. Babčanová, KT a Ing. Šútovská, FO 

 

 

ad 9) Různé 

 

Paní Plchová informovala o zájmu skautů pronajmout si na nám. Svobody č. 79 (po KIC) 

prostory za 100,- Kč (stávající nájem) + energie po odstěhování KIC zpět do prostor staré 

radnice. 

Usnesení č. 19/24/15 : RM bere na vědomí informaci o zájmu skautů, kterou přednesla 

paní Plchová. Rada města předběžně souhlasí s tím, že uvedené prostory budou skautům 

pronajaty.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

 

Starosta přednesl návrh dvou kupních smluv s firmou VUSTERM a.s., Hudcova 78, Brno na 

odkoupení: 

1) odběrného plynového zařízení – průmyslový plynovod sloužící pro zásobování kotelny 

K1 na nám. Svobody a plynový kotel s měřením a regulací umístěný v této kotelně,  

2) odkoupení plynové kotelny umístěné na ulici Brněnská 121, Pohořelice (označena jako 

K4). 

Plynový kotel z K1 bude sloužit jako záložní zdroj pro vytápění MěÚ Pohořelice, kotelna K4 

slouží k vytápění budov Brněnská 120 a 121, které jsou v majetku města. 

Cena odprodávaného zařízení bude stanovena po provedení předepsaných odpisů hmotného 

majetku k datu 30.6.2015. 

Usnesení č. 20/24/15: RM schvaluje odkoupení odběrného plynového zařízení, plynového 

kotle v kotelně K1 o výkonu 150 kW a plynové kotelny K4 jako celku dle návrhů kupních 

smluv. 

Výsledek hlasování: 5 pro, Z: Plchová, FO 

 

Místostarosta přednesl informaci týkající se vedení městské kroniky od 1.1.2015 – proběhlo 

jednání s paní Mgr. Smejkalovou, která souhlasila s vedením městské kroniky. 

Usnesení č. 21/24/15: RM pověřuje Mgr. Marii Smejkalovou vedením městské kroniky 

klasickým ručně psaným způsobem v knize s číslovanými listy na trvanlivém papíře, a to 

s účinností od 1.1.2015. Za tímto účelem s ní bude uzavřena dohoda o provedení práce 

kronikáře. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Formanová, KT 

 

Místostarosta přednesl informaci o Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna), (včetně 

podmínek) – CZ.1.06/2.1.00/22.09360 – týkající se projektu Digitální úřad pro nové tisíciletí  

Usnesení č. 22/24/15: RM schvaluje přijetí poskytnuté dotace na projekt Digitální úřad 

pro nové tisíciletí – CZ.1.06/2.1.00/22.09360.   

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel Z: Ing. Forýtková, FO 

 

Starosta přednesl informaci o návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem 

Pohořelice jako povinným a E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 

zastoupená na základě plné moci ze dne 2.7. 2008 společností E.ON Česká republika, s.r.o., 

F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice jako oprávněným – věcné břemeno se týká kabelu 

NN, kabelové pojistkové skříně na budově na pozemku p.č. 68/1 a 70 – rozvodná budova vedle 

WC na přestupním uzlu. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene je 1.000,- Kč bez 

DPH, finanční odbor vystaví na uvedenou částku fakturu se splatností 21 dnů. 



7 

 

 

Usnesení č. 23/24/15: RM schvaluje uzavření předložené smlouvy o zřízení věcného 

břemene č.: HO-014330034203/001. 

 Výsledek hlasování: 5 pro Z: Ing. Forýtková, FO 

 

Starosta přednesl informaci o pozvání zástupců města Pohořelice do družebního města Brezová 

pod Bradlom v týdnu od  24.7. 2015 do 31.7. 2015. V tomto týdnu bude v Brezové i delegace 

z francouzského města Paulhan. Navrhl, aby se delegace města ve složení Ing.  Svoboda, Bc. 

Novák, Ing.  Mlýnková a MUDr. Hrabovský zúčastnila programu v sobotu dne  25.7.2015.  

Usnesení č. 24/24/15 : RM schvaluje cestu a účast zástupců města do partnerského města 

Brezové pod Bradlom. 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Tajemník přednesl informaci O2 Czech Republic a.s. týkající se zrušení VTA v Pohořelicích na 

ul. Znojemská u č. p. 700 (prodejna Jednoty) 

Usnesení č. 25/24/15: RM bere na vědomí informace týkající se zrušení veřejného 

telefonního automatu v Pohořelicích na ul. Znojemská u č.p. 700 

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Tajemník předložil informaci o 3 cenových nabídkách na pořízení nového vozidla Škoda Yeti 

Ambition 1.2 TSI formou leasingu pro sociální odbor -  OSPOD. První je od AGROTEC a.s., 

Lidická 123, Břeclav v celkové výši 412.900,- včetně DPH, druhá AGROTEC a.s., Brněnská 

74, Hustopeče v celkové výši 405.490,- včetně DPH, třetí je od Libor Kurimai, 

AUTOOPRAVNA, Brněnská 993, Pohořelice v celkové výši 405.400,- včetně DPH, v cenové 

nabídce je bonus zdarma - povinná výbava a koberečky. Jako nejvýhodnější se jeví nabídka 

Libor Kurimai, AUTOOPRAVNA, Brněnská 993, Pohořelice v konečné výši 405.400,-  včetně 

DPH. 

Usnesení č. 26/24/15 : RM schvaluje cenovou nabídku na pořízení nového vozidla Škoda 

YETI Ambition 1.2 TSI formou leasingu od Libor Kurimai, AUTOOPRAVNA, Brněnská 

993, Pohořelice, v konečné výši 405.400,- včetně DPH.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 proti Z: Ing. Maturová, OSZ  

 

Místostarosta předložil návrh dvou Dodatků č. 1 ke smlouvě o nájmu s firmou VUSTERM, 

a.s., týkající se pronájmu objektů kotelen na ul. Vídeňská 845-7 a nám. Svobody 840-843, 841-

844. Dodatky se prodlužuje doba nájmu o 1 rok. 

Usnesení č. 27/24/15: RM schvaluje uzavření Dodatků č. 1 ke Smlouvě o nájmu 

nebytových prostor – kotelna Vídeňská 977, Pohořelice a ke Smlouvě o nájmu nebytových 

prostor – kotelna nám. Svobody 899, Pohořelice, obě uzavřené dne 21.7.2014, a to 

s firmou VUSTERM, a.s., Brno dle návrhu. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO  

 

ad 10) Závěr 

 

Starosta města Ing. Svoboda ukončil 24. schůzi RM v 19:50 hod. 

 

Zapsal a zpracoval: Ing. Blecha   

Dne: 15.7.2015 

 

 

 

Ing. Josef Svoboda        Bc. Miroslav Novák, DiS.  

   starosta města            místostarosta města 

  


